© o N O U s ®w N

[ ol e =
w N o

e
©o o &

e e
© © A

CTpyKTypa KOHTUHreHTa BocnutaHHMKoB I'KKI1 ""Acnn-getckuii cag «banayca» 2025-2026 yyebHbIin rof

¢ .1N.0.

AnTnaii ApnaH CampaTynbl

bepgeHoBa AMenuna AcnaHKbl3bl

boHagapeHKo EkaTepuHa MuxainnosHa

bynatos M6paw PaxaTynsbl
[OyliceHbn Mepeit Mupacynbl
EceHamaH Omap ®apxaTtynbl
XKakcblnblK L aTTelK AMUPKDBI3bI

KyaHblwl Hypanun MegeTynbl
Mapatynbel cnam

Mongarann Axmart Qaenranunynbl
Harawbi6ain Xagunpaxa AckapKbl3bl
Harawbi6ain OcmaH Ackapybl
MycTtoBapoBa AMenua AHApeeBHa
Popge Ne6 KoOHCTAHTMHOBMY
PomaHeHKOo EBa AnekcaHApOBHa
CkaykoBa Mwusa NropesHa
Tyrambaii Abain Manlnynbl
Tyrambain Apail M anwKbi3bl

YpasanuH Campatr AnekcaHLpoBuUY

[arTa,
MecsLl, rog
poXpaeHus

01.03.21
25.07.22
07.01.22
15.05.21
3006.22
12.08.21
12.06.22

11.05.21
09.10.20

21.11.20
28.06.22
27.02.21
15.09.21

14.12.20
14.10.22
16.07.21

06.06.20
23.03.22
29.03.21

HanmeHoBaHue
rpynnol

banabipraH
bangbiprax
banabipraH
banabipraH
bangbipraH
banabipratH
banabipraH

banpgbiprax
banpgbipraH

bangbipraHx
banabipraH
banpabipraH
banabipraH

banabipraH
banabipraH
banpabipraH

banabipraH
banabipraH

banabipraH

Bos
pacT

Has
nepu
0Au3
ayus

3-5r
3-5r1
3-5r
3-5r
3-5r1
3-5r
3-51
3-5r
3-5r
3-5r
3-5r1
3-5r
3-5r
3-5r
3-5r1
3-51
3-5r
3-5r
3-5r

MpunoxeHne 3 K'Metoduu ecKum pekomeHZaLMAM

Bo3pacTHble
rpynnol

pa3HoOBO3pacCTHasa
pa3HoOBO3pPacCTHasd
pa3HOBO3pacTHas
pa3HOBO3pacTHas
pa3HoOBO3pacTHas
pa3HoOBO3pacTHas
pa3HoOBO3pacCTHasd

pa3HoBoO3pacTHad
pa3HoBO3paCTHasd

pa3HoBO3pacCcTHad
pa3HoBO3paCTHasd
pa3HoOBO3paCTHasd
pa3HoOBO3pacCTHasd

pa3HoBO3pacTHad
pa3HoBO3pacTHad
pa3HoOBO3pacTHas

pa3HoBO3pacTHad
pa3HoBoO3pacTHaAd

pa3HoOBO3paCTHasd

CBeLeHna o
3auyncneHnu
B 40O
[Oata
npmbbiTUA

15.07.2022
01.08.2023
01.02.2023
04.07.2022
17.10.2025
01.08.2023
10.12.2024

01.10.2025
27.06.2022

11.04.2022
01.08.2023
13.05.2024
19.05.2025

12.05.2025
20.10.2023
02.08.2022

05.09.2025
01.08.2023
05.04.2023

cBefaeHNA 06 oTuMcneHnn

[aTta
BblObITUS

n3 A0

OCHOBaHUe
BblObITUS
(BbINYCK, MO
3afB/EHUIO,
cornacHo

T4 vap.) ©



20.

21.
22.
23.
24.

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41.
42.
43.
44.

45.
46.

47.
48.

49.
50.

Y pa3os PamasaH Hypnaw bl

Abaynosa Ailwa KamunnbesHa
AliTnaeBa AlicaHa CampaTKbI3bl
BynatoBa AlibiM PaxaToBHa
BopoH 3ayp PycnaHoBuy

EpklH PasaHa

XXaHrenog! AcblNibiM
K"amb6apkbi3bl Anb-Cadus

K™aHblWw AAHAT MefeTKbl3bl
NNyknaHoBa EceHuna AnekceeBHa
MandaHoB PonaH Hukntmny
Mapatynel Kapum

MepoBa MunaHa EBreHoesHa
MonsHHbIA Buktop Bnagucnasosuu
MyctoBapoBa Banepnsa AHApeeBHa
PaxmatynnuH PaxmeTannm HypnaHynb
CuMuoHOB MupoH PoMaHOBUY
CkaykoB MupoH Nropesuuy

Uwny Pygonbt EBreHbesuny

L TeliHdenba Mus BsyecnaBoBHa
Ll ymaxep KoHcTaHTUH [MaBnosuny

BekHuUA3 AcbinblM AR60NaTKbI3bl
MapunoBa 3nnHa [leHUcoBHa
bawaes fasug Bnagumuposuy
faBpunoBa Agnnua AnekcaHapoBHa

Fony6b Tumodg e LeHNcoBmY
Xwnpkosa Hennnm MO pbeBHa

Kopobuyk CTaHucnaBa BayecnaBoBHa
Kopob6uyk MaynnHa MNaBnoBHa

KBage Mapk KOHCTaHTMHOBNY

NlyknaHoBa AHHa ApTéMOBHa

25.04.21

07.06.23
28.01.23
24.04.23
22.08.23

28.08.23
07.02.23
01.03.24
10.10.23
05.12.23
10.05.23
04.02.24
15.10.24
20.04.23
12.02.24
27.07.23
19.03.23
20.10.23
03.01.23
05.05.21
28.04.23

24.09.20
05.01.22
25.04.21
06.07.21

26.11.20
03.03.22

19.09.22
01.10.20

08.10.20
05.10.20,

bangbipraHx

Moyemyuku
Moyemyuku
Mouemyuku
Moyemyuku

Moyemyuku
Moyemyuku

Moyemyuku

Moyemyuku
Moyemyuku
Moyemyuku
Mouyemyuku
MouemMyukn
MouemMyukn
Mouemyuku
Mouyemyuku
Mouyemyuku
Mouyemyuku
Moyemyuku
Moyemyuku
Moyemyuku

CONHbIWKO
CoNnHbIWKO
ConHbIWKO
CONHbIWKO

CONHbIW KO
CONHbIW KO

CONHbIW KO
CONHbIW KO

CONHbIWKO

CO/NIHbIW KO

3-5r1

1-2r
1-2r
1-2r
1-2r
1-2r
1-2r
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2r

—_

= = = = = = = =

= = = =

3-51
3-51
3-5r
3-51
3-5r1
3-51
3-51
3-5r
3-5r
3-5r.-

pa3HoBO3pacTHad

pa3HoBO3pacTHad
pa3HoBO3pacTHad
pa3HoBO3pacCcTHas
pa3HoBoO3pacTHad

pa3HoBO3pacTHad
pa3HoBO3pacTHad

pa3HoBoO3pacTHad

pa3HoOBO3pacCcTHas
pa3HoOBO3pacCcTHas
pa3HoBoO3pacCcTHad
pa3HoBO3pacTHad
pa3HoBoO3pacTHad
pa3sHoBo3pacTHad
pa3HoBo3pacTHad
pa3HoBo3pacTHaAd
pa3HoBO3pacCcTHad
pa3HoBoO3pacTHad
pa3HoBO3pacCcTHad
pa3HoBoO3pacTHaAd
pa3HoBO3pacTHaAd

pa3HoOBO3paCTHasd
pa3HoOBO3pacTHas
pa3HoBO3pacCcTHad
pa3HoBO3pacCcTHaAd

pa3HoOBO3pacCcTHas
pa3HoBoO3pacTHad

pa3HoBO3pacCcTHad
pa3HoOBO3paCTHasd

pa3HoBO3pacTHad

prHOBO3pacTHas

15.08.2022

22.08.2024
07.08.2024
13.05.2024
05.06.2025
09.09.2024
04.05.2024
13.08.2025

01.10.2025
05.08.2025
13.10.2025
01.08.2025
04.05.2024
07.07.2024
01.07.2025
02.08.2024
09.09.2024
22.10.2024
03.05.2024
10.05.2024
03.06.2024

05.03.2022
06.03.2023
12.07.2023
13.06.2023

10.05.2024
06.04.2023

03.05.2024
05.03.2022

01.03.2022
20.06.2024

01.10.25

03.11.2025

03.11.2025

Mo 3afBNEHUI0 POANTENS

nepeesg

Mo 3aABneHuIo poauTens



51.
52.

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

MepoBa ApnaHa EBreHbeBHa

MonsHHbIA JaHuun Fpuropbesuy
MapxomeHKO OBennHa BanepbeBHa
Pope KceHuna HukonaesHa

CeHny Kupunn Butanoesuu
CyBawbaeBa KapnHa CepuMKoBHa
dyHKHep Bacunuca AnekcaHjpoBHa
W nnnoka Banepusa CepreesHa
Uenkuin lna ApteMoBHa

W apudpynnnH Pammuc PyctamoBuy

14.02.22 -
02.08.20

14.12.20.
06.05.21
17.09.21
20.01.21
15.04.21
15.04.21
20.07.20
12.01.21

Kapayw O.M.

CONHbIWKO
CO/HbIW KO

CONHbIWKO
CONHbIWKO
CONHbIWKO
CONHbIWKO
ConHbIWKO
ConHbIWKO
CONHbIWKO

CONHbIWKO

3-51
3-51
3-51
3-51
3-51
3-5r
3-51
3-51
3-51
3-5r

pa3HoOBO3paCTHasd
pa3HoBO3pacTHad

pa3HoBO3pacTHad
pa3HoOBO3pacCTHasa
pa3HoOBO3paCTHasd
pa3HoOBO3paCTHasd
pa3HoOBO3paCTHasd
pa3HoOBO3paCTHasd
pa3HoOBO3paCTHasd

pa3HoBO3pacTHad

04.05.2024
07.07.2024

01.11.2024
11.04.2023
27.06.2023
05.09.2022
02.08.2022
01.08.2023
17.08.2021
01.08.2023



