

Приложение 3 к Методическим рекомендациям

Структура контингента воспитанников ГККП "Ясли-детский сад «Балауса» 2025-2026 учебный год

№	Ф.И.О.	Дата, месяц, год рождения	Наименование группы	Возрастная периодизация	Возрастные группы	сведения о зачислении в ДО	сведения об отчислении из ДО	
							Дата прибытия	Дата выбытия
								основание выбытия (выпуск, по заявлению, согласно ТПД и др.)
1.	Айтпай Арлан Самратұлы	01.03.21	Балдырган	3-5г	разновозрастная	15.07.2022		
2.	Берденова Амелия Асланқызы	25.07.22	Балдырган	3-5г	разновозрастная	01.08.2023		
3.	Бондаренко Екатерина Михайловна	07.01.22	Балдырган	3-5г	разновозрастная	01.02.2023		
4.	Булатов Ибраш Рахатұлы	15.05.21	Балдырган	3-5г	разновозрастная	04.07.2022		
5.	Дүйсенбі Мерей Мирасұлы	30.06.22	Балдырган	3-5г	разновозрастная	17.10.2025		
6.	Есенаман Омар Фархатұлы	12.08.21	Балдырган	3-5г	разновозрастная	01.08.2023		
7.	Жақсылық Шаттық Амирқызы	12.06.22	Балдырган	3-5г	разновозрастная	10.12.2024		
8.	Куаныш Нұрәли Медетұлы	11.05.22	Балдырган	3-5г	разновозрастная	01.10.2025		
9.	Маратұлы Ислам	09.10.20	Балдырган	3-5г	разновозрастная	27.06.2022		
10.	Молдағали Ахмат Әделғалиұлы	21.11.20	Балдырган	3-5г	разновозрастная	11.04.2022		
11.	Нағашыбай Хадиджа Асқарқызы	28.06.22	Балдырган	3-5г	разновозрастная	01.08.2023		
12.	Нағашыбай Осман Асқарұлы	27.02.21	Балдырган	3-5г	разновозрастная	13.05.2024		
13.	Пустоварова Амелия Андреевна	15.09.21	Балдырган	3-5г	разновозрастная	19.05.2025		
14.	Роде Глеб Константинович	14.12.20	Балдырган	3-5г	разновозрастная	12.05.2025		
15.	Романенко Ева Александровна	14.10.22	Балдырган	3-5г	разновозрастная	20.10.2023		
16.	Скачкова Мия Игоревна	16.07.21	Балдырган	3-5г	разновозрастная	02.08.2022		
17.	Тұғамбай Абай Мәлілұлы	06.06.20	Балдырган	3-5г	разновозрастная	05.09.2025		
18.	Тұғамбай Арай Мәлілқызы	23.03.22	Балдырган	3-5г	разновозрастная	01.08.2023		
19.	Уразалин Самрат Александрович	29.03.21	Балдырган	3-5г	разновозрастная	05.04.2023		

20.	Уразов Рамазан Нурланұлы	25.04.21	Балдырган	3-5г	разновозрастная	15.08.2022		
21.	Абдулова Аиша Камильевна	07.06.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	22.08.2024		
22.	Айтпаева Айсана Самратқызы	28.01.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	07.08.2024		
23.	Булатова Айым Рахатовна	24.04.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	13.05.2024	01.10.25	По заявлению родителя
24.	Ворон Заур Русланович	22.08.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	05.06.2025		
25.	Еркін Раина	28.08.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	09.09.2024	03.11.2025	переезд
26.	Жангельді Асылым	07.02.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	04.05.2024		
27.	Қамбарқызы Аль-Сафия	01.03.24	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	13.08.2025		
28.	Қуаныш Аянат Медетқызы	10.10.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	01.10.2025		
29.	Лукпанова Есения Алексеевна	05.12.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	05.08.2025		
30.	Малянов Ролан Никитич	10.05.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	13.10.2025		
31.	Маратұлы Карим	04.02.24	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	01.08.2025		
32.	Перова Милана Евгеньевна	15.10.24	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	04.05.2024		
33.	ПолянныЙ Виктор Владиславович	20.04.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	07.07.2024		
34.	Пустоварова Валерия Андреевна	12.02.24	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	01.07.2025		
35.	Рахматуллин Рахметәли Нұрланұлы	27.07.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	02.08.2024		
36.	Симонов Мирон Романович	19.03.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	09.09.2024	03.11.2025	По заявлению родителя
37.	Скачков Мирон Игоревич	20.10.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	22.10.2024		
38.	Циц Рудольф Евгеньевич	03.01.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	03.05.2024		
39.	Штейнфельд Мия Вячеславовна	05.05.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	10.05.2024		
40.	Шумахер Константин Павлович	28.04.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	03.06.2024		
41.	Бекняз Асылым Айболатқызы	24.09.20	Солнышко	3-5г	разновозрастная	05.03.2022		
42.	Гарипова Элина Денисовна	05.01.22	Солнышко	3-5г	разновозрастная	06.03.2023		
43.	Башаев Давид Владимирович	25.04.21	Солнышко	3-5г	разновозрастная	12.07.2023		
44.	Гаврилова Адилия Александровна	06.07.21	Солнышко	3-5г	разновозрастная	13.06.2023		
45.	Голубь Тимофей Денисович	26.11.20	Солнышко	3-5г	разновозрастная	10.05.2024		
46.	Жидкова Нелли Юрьевна	03.03.22	Солнышко	3-5г	разновозрастная	06.04.2023		
47.	Коробчук Станислава Вячеславовна	19.09.22	Солнышко	3-5г	разновозрастная	03.05.2024		
48.	Коробчук Паулина Павловна	01.10.20	Солнышко	3-5г	разновозрастная	05.03.2022		
49.	Кваде Марк Константинович	08.10.20	Солнышко	3-5г	разновозрастная	01.03.2022		
50.	Лукпанова Анна Артёмовна	05.10.20	Солнышко	3-5г	разновозрастная	20.06.2024		

51.	Перова Ариана Евгеньевна	14.02.22	Солнышко	3-5г	разновозрастная	04.05.2024		
52.	Полянныи Даниил Григорьевич	02.08.20	Солнышко	3-5г	разновозрастная	07.07.2024		
53.	Пархоменко Эвелина Валерьевна	14.12.20.	Солнышко	3-5г	разновозрастная	01.11.2024		
54.	Роде Ксения Николаевна	06.05.21	Солнышко	3-5г	разновозрастная	11.04.2023		
55.	Сенич Кирилл Витальевич	17.09.21	Солнышко	3-5г	разновозрастная	27.06.2023		
56.	Сувашбаева Карина Сериковна	20.01.21	Солнышко	3-5г	разновозрастная	05.09.2022		
57.	Функнер Василиса Александровна	15.04.21	Солнышко	3-5г	разновозрастная	02.08.2022		
58.	Шпилька Валерия Сергеевна	15.04.21	Солнышко	3-5г	разновозрастная	01.08.2023		
59.	Чепкий Лия Артемовна	20.07.20	Солнышко	3-5г	разновозрастная	17.08.2021		
60.	Шарифуллин Рамис Рустамович	12.01.21	Солнышко	3-5г	разновозрастная	01.08.2023		

Заведующая



Карауш О.М.